
, ei. NtUlUe. uc i\uüe’f((}*iM

^■KQC.r‘Í^Pregão Eletrônico CNPJ N" : 01.612.348/0001-00

'-Jn r-\
VTsxr

-• ^ICA
pnoc AC>M n»*

«unr- • f|..- .»•*<>

‘ W vS!/•

p

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

NO 00036/2021 (SRP)

As 15:37 horas do dia 18 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELISANGELA LOPES DE CASTRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n® 136, Pregão n®
00036/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Carteira escolar
Descrição Complementar: Carteira Escolar Material Estrutura: Tubo Aço Industrial, Material Tampo: Rsina Plástica De Alto
Impacto, Espessura Tampo: 150, Tamanho: 51,50 X 31, Acabamento Estrutura: Pintado, Características Adicionais: Assento
*":m Resina Plástica De Alto Impacto, Pran -, Cor: Verde-Cíaro,Jptamento Diferenciado: -

piicabiltdade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Nao
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 411,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 295,0000 e a quantidade de
1.000 Unidade .

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Eventos do Item

Evento

Volta de
fase

Data

14/12/2021
09:05:39

Nome Observações

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001>56, Melhor lance: R$

295,0000
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$
295,0000

16/12/2021
14:44:31

Adjudicado

16/12/2021
14:44:35

Adjudicado

Io
ELISANGELA

LOPES DE
CASTRO

18/01/2022
15:37:07

mologado

Item: 2

Descrição: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: 1 Mesa E 4 Cadeiras, Material: Madeira E Aço, Tamanho: Cjc-
01, Materíal Tampo: Mdf, Tratamento Superficial Estrutura: Antiferruginoso E Pintura Em Epóxi-Pó, Características Adicionais:
Cadeiras Com Assento E Encosto Em Poüpropileno, Revestimento Tampo: Laminado Melamfnico, Cor: Variada,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência; Não
Quantidade: 200
Vaior Máximo Aceitável: R$ 544,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 447,0000 e a quantidade
200 Unidade .

<
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

S
.
o

u

o

 o
 o
 •

 O
V o

O --
M

 fn :

núl
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: Rá^

447,0000 ^

16/12/2021
14:46:31

Adjudicado

4.

Homologado 18/01/2022
15:37:17

ELISANGELA
LOPES DE

u

' o.



CNPJ N“ ; 01.612.348/0001-0
asNv-,.

fR0C.Nli

CASTRO

f^ROC Af>M n"*

:?fc:
Item: 3

Descrição: Conjunto escolar

Componentes: Mesa E Cadeira, Material: Resina Plástica De Alto Impacto,Tamanho. Adulto, Formato Mesa: Bitrapezoidal, Material Tampo: Abs - Acrilonitrile/Butadiene/Stirene, Tratamento Superficial

Cu^™a\ura Eletrostatica Em Epoxi Po, Características Adicionais: Assento E Encosto Da Cadeira Com
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/6PP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Nâo
Quantidade: 100

Valor Máximo Aceitável: R$ 581,7600
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

100“unrdfde”^'’'" Pf^EMlUM EMPREENDIMENTOS EIRELI  , pelo melhor lance de R$ 438,0000 e a quantidade de

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$

438,0000

16/12/2021
14:46:33

Adjudicado

ELISANGELA

LOPES DE

CASTRO

18/01/2022
15:37:28

Homologado

I
Item: 4

Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais; 3 Torneiras Baixa Pressão/
Temperatura 40c A 9<^c, Material Gabinete: Aço Inox E Poliuretano Injetado, Capacidade Água: 100, Material Corpo: Aço
Inoxidável, k v
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Nâo
Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R$ 3.953,6600
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Adjudicado para: N C F ROCHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.200,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data

16/12/2021
14:46:37

Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N C  F ROCHA EIRELI,
CNPJ/CPF: 34.596.450/0001-00, Melhor lance: R$ 2.200,0000

Adjudicado

Io ELISANGELA

LOPES DE

CASTRO

18/01/2022
15:37:30

mologado

Item: 5

Descrição: Quadro

Descrição Complementar: Quadro Tipo: Com Moldura, Material Moldura: Alumínio, Aplicação; Sala De Aula, Tratamento
Superficial: Pintura Acrílica,
Tratamento Diferenciado: Tipo í - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável; R$ 985,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 675,0000 e a quantidade de
Unidade .

<

S

c

u

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre tances:R$ 1,00
o

o
. o

 ■

 o
ií o

jD c
o
00

 rr

(/>

Eventos do Item

Evento Data
s

Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance:

675,0000

w: z:
4/ O

16/12/2021
14:46:39

a.

Adjudicado

ELISANGELA

LOPES DE

CASTRO

18/01/2022
15:37:41

Homologado



• 01.612.348/OOOj-OO
9o..  -)

CNPJ N“

PAG

,^’ROC. ADM, n”í
Item: 6

Descrição: Ventilador

Descrição Complementar: Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 200, Tensão AlImeütacâüH^?
Adicionais: Grade Removível/Controle Gradual De Velocidade, Diâmetro: 60, Cor: Branca/Preta,
Tratamento Diferenciado; Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/EquIparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R$ 365,3300
Situação: Homologado

fLSNL

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances;R$ 1,00

iíeSsfíêãS-

-.
hí0C.NL<
I^GRICA,

«21

JLL

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a quantidade de 60
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$

250,0000

16/12/2021
14:46:42

Adjudicado

ELISANGELA

LOPES DE

CASTRO

18/01/2022
15:37:50

Homologado

Ltem; 7

^scrição: Armário estante
■Descrição Complementar: Armário Estante Material: Madeira Mdf, Largura: 0,90, Profundidade: 0,50, Altura: 2,00, Cor:
Argila, Quantidade Portas: 2, Características Adicionais: Prateleiras Madeira 18mm, Material Base: Tubo Aço,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.413,6600
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Adjudicado para; FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de
30 Unidade .

Eventos do Item

Evento D Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPl/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor iance: R$

1.200,0000

ata Nome

16/12/2021
14:46:45

Adjudicado

ELISANGELA
LOPES DE
CASTRO

18/01/2022
15:37:59

omologado

i
Item: 8

Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Tipo: Monoface, Profundidade: 53, Acabamento Superficial: Pintada, Cor: Verde Musgo,
Quantidade Prateleiras: 5, Tipo Prateleiras: Reguláveis, Altura: 1,98, Largura: 1,00, Material Cantoneira: Chapa 14,
Tratamento Diferenciado: Tipo í - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 820,0000
Situação: Homologado

<
So

• c
o •Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00 »- c
V c

-O c
o

P

v,
c

tx OC

'  foc

<3 •

Adjudicado para: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 430,0000 e a quantidade
Unidade .

.cT
Eventos do Item

Evento D

o â: *05
C '• C í».

ata

16/12/2021
14:46:47

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIDAQUE EMPREENDIMEI
LTDA, CNPJ/CPF: 26.854.929/0001-71, Melhor iance: R$ 430,0000

Nome 3 2 •c a-

Adjudicado
tt. o

EUSANGELA
LOPES DE
CASTRO

a.
18/01/2022

15:38:11
Homologado


